МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШ НОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.07.2004 № 396, на основании обращения
ФГУП «Администрация гражданских аэропортов (аэродромов)» от 28.11.2016
№ 14350 приказываю:

1. Исключить из перечня изымаемых для государственных нужд Российской
Федерации объектов недвижимого имущества пункт 1.2:

«1.2. дом, назначение: нежилое, 1 -  этажный, общая площадь 12 кв. м,
инв. № нет, адрес (местоположение) объекта: Саратовская область,
р-н Саратовский, СНТ «Бакор-3», на расстоянии 1,3 км юго-восточнее с. Расловка
1-ая Дубковского муниципального образования Саратовского муниципального
района Саратовской области, уч. № 91, с кадастровым (или условным) номером
64-64-01/717/2014-99, расположенный на земельном участке, указанном в
подпункте 1.1 пункта 1 настоящего приказа».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федерального агентства воздушного транспорта К. А. Махова.

Москва

О внесении изменений в приказ Федерального агентства воздушного
транспорта от 27.11.2015 № 786

Руководитель